2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ
07.06.2023                                                                                             № 61/412
пгт Богородское
О награждении Почётной грамотой
Богородского муниципального округа
           Рассмотрев ходатайства начальника Унинского дорожного управления №39 АО «Вятавтодор», директора МКУК Богородского ЦКД, директора МКОУ ДОД Богородского Центра детского творчества и заведующей участковой больницы пгт.Богородское, и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Богородского муниципального округа от 27.05.2020  № 20/162 (в редакции решения Думы Богородского муниципального округа от 23.12.2020 № 29/224), Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Богородского муниципального округа Кировской области:
 Колодкина Сергея Фёдоровича, водителя Богородского участка Унинского ДУ-39 АО «Вятавтодор» - за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм.
Чиркову Галину Витальевну, медицинскую сестру врача общей практики (семейного врача) Участковой больницы пгт.Богородское – за многолетний добросовестный труд в деле охраны здоровья населения Богородского района, в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.
[bookmark: _GoBack]Шехиреву Ольгу Владимировну, методиста по декоративно-прикладному творчеству Богородского ЦКД- за многолетний и добросовестный труд, за большой вклад в развитие культуры района и высокие результаты работе Муниципального казённого учреждения культуры Богородского Центра культуры и досуга.
Широкова Николая Геннадьевича, педагога дополнительного образования Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей Богородского Центра детского творчества - за многолетний добросовестный труд.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  Богородского
муниципального округа                                                             И.В. Шелгинских
Глава Богородского
муниципального округа                                                              А.С. Соболева

	ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист по организационному обеспечению
администрации Богородского
муниципального округа

                                 А.В. Машковцева

Разослать: организационный отдел, отдел правовой и кадровой работы,  Колодкину С.Ф., Шехиревой О.В., Широкову Н.Г.